муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 20 февраля      2016 года                                                                                  № 13/2-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	158
	Ешимбетову Жасмин Бухаровну

	159
	Иванову Ульяну Анатольевну

	160
	Грбань Данила Сергеевича

	161
	Семина Руслана Максимовича

	162
	Гуляева Дмитрия Олеговича

	163
	Стацук Ивана Юрьевича

	164
	Рамченко Софию Павловну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 29 февраля 2016 года                                                                                    № 17/1-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	165
	Кукарцева  Дмитрия Андреевича

	166
	Пономареву Дарью Алексеевну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 08 марта 2016 года                                                                                    № 18/1-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     П Р И К А З  Ы В А Ю:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	167
	Клюшину Киру Васильевну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 15 марта 2016 года                                                                                    № 19/1-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	168
	Синицына Вадима Константиновича

	169
	Губарева Николая Евгеньевича

	170
	Проскурнина Вячеслава Евгеньевича

	171
	Слюсарь Анастасию Юрьевну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 22 марта 2016 года                                                                                    № 20/1-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	172
	Мурашова Александра Евгеньевича

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 31 марта 2016 года                                                                                    № 22/1-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	173
	Великую Ксению Викторовну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 12 апреля 2016 года                                                                                    № 26-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	174
	Шерстюк Руслана Валерьевича

	175
	Бузгон Анну Антоновну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 18 апреля 2016 года                                                                                    № 27-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	176
	Заглада Марианну Валентиновну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 29 апреля 2016 года                                                                                    № 28-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	177
	Жигалова Павла Дмитриевича

	178
	Карпухину Кристину Денисовну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 16 мая 2016 года                                                                                    № 29-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	179
	Наумова Александра Владимировича

	180
	Ольховик Светлану Александровну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 01 июНя 2016 года                                                                                    № 31-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	181
	Хлыст Елену Владимировну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 02 июня 2016 года                                                                                    № 32-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	182
	Поздышеву Софью Олеговну

	183
	Блохину Лолиту Александровну

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 08 июня 2016 года                                                                                    № 33-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	184
	Козлова Игоря Сергеевича

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

от 01 июля 2016 года                                                                                    № 35-у

О зачислении будущих первоклассников

  на новый 2016/2017  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании постановления администрации Артемовского городского округа от 22.07.2014 № 2535–па «Об утверждении Перечня наименований улиц Артемовского городского округа», Уставом МБОУ СОШ № 17 и личных заявлений родителей на прием  детей в первые  классы общеобразовательными учреждениями Артемовского городского округа

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2016/2017 учебный год будущих первоклассников, зарегистрированных по месту жительства на территории, закрепленной за
МБОУ СОШ №17

	№
	Ф.И.О.

	185
	Муллер Игната Дмитриевича

	186
	Борисову Валерию Максимовну

	187
	Сафина Никиту Денисовичу

	188
	Салунову Полину Евгеньевну

	189
	Захарова Степана Романовича

	190
	Гарабан Диану Денисовну

	191
	Швырева  Алексея Евгеньевича

	192
	Ларычева Тимофея Кирилловича

.

Директор  МБОУ СОШ №17:                                      В.Н.Грань